# 湖北美尔雅股份有限公司

# 关于召开终止重大资产重组事项投资者说明会情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北美尔雅股份有限公司(以下简称"公司")于2021年7月16日召开终止 重大资产重组投资者说明会,就终止本次重大资产重组的具体情况与投资者进行 互动交流和沟通,现将有关事项公告如下:

### 一、投资者说明会召开情况

公司于2021年7月16日15:00—16:00在上证路演中心采用网络文字互动方式 召开"关于终止重大资产重组事项投资者说明会"。关于本次说明会的召开事项, 公司已于2021年7月9日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上 海证券交易所网站上披露了《美尔雅关于召开终止重大资产重组事项投资者说明 会的公告》(公告编号: 2021033)。

公司董事长兼总经理陈京南女士、副总经理兼董事会秘书褚圆圆先生、财务 总监王中阳先生、交易对方代表张正俊先生、财务顾问主办人刘磊先生参加了本 次说明会。

### 二、本次投资者说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次投资者说明会线上问答情况如下:

问题: 美尔雅后期会出台何种计划来扭负呢?

答复: 尊敬的投资者, 您好。公司去年12月剥离了磁湖山庄酒店, 收购了青 海众友连锁药店,盈利能力有所增强。同时,随着国内新冠肺炎疫情形势的逐步 好转,公司一季度的经营情况相较于上年同期已有显著改善。未来,管理层还将 不断努力,以提升公司核心竞争力及内在价值。感谢您对公司的关注。

#### 三、其他说明

关于本次业绩说明会的全部内容,详见上海证券交易所上证路演中心 (http://roadshow.sseinfo.com) 网络平台。公司非常感谢各位投资者参加本 次投资者说明会,对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示 衷心的感谢!

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会 2021年7月17日